C Series
EMC Metallic Circular Connectors
Hypertac® Hyperboloid
Technology
Smiths Interconnect는 표준 및 맞춤형 솔루션에 적합한 광범위한 접합 기술을 제공합니다.
Hypertac®(HYPERboloid conTACt)은 신뢰성과 안전성이 중요시되는 열악한 조건에서 사용하도록 설계된 우수한
하이퍼볼로이드 접합 기술입니다. Hypertac® 하이포볼로이드 접합 기술의 고유한 전기적,
기계적 특성을 통해 신뢰성, 결합 주기, 낮은 접합력 및 최소 접촉 저항 측면에서

CB Series
3
How To Order - CB & CM & CL series
1 시리즈 C  시리즈
2 모델 B  플러그   M  짧은 리셉터클 및 케이블 마운팅 리셉터클   L  긴 리셉터클
3 유형 _  표준 (2)   C(1)
 짧은 플러그 커플링 슬리브(CM 리셉터클과 결합)
E  M 및 L 리셉터클용 5개 극성 키   U  M 모델용 케이블 마운팅 리셉터클
4 레이아웃 단일 극성 키
30 2  3개 단자 Ø 2 mm*   	 40 2  3개 단자 Ø 2 mm*
15 5  5개 단자 Ø 1.50 mm*   	 16 5  6개 단자 Ø 1.50 mm*
5개 극성 키
18 2  8개 단자 Ø 1.20 mm*   	 01 1  10개 단자 Ø 1.02 mm*
21 1  12개 단자 Ø 1.02 mm*
5 부품 - 극성
30  단자 없는 플러그   	 40  단자 없는 리셉터클
01  암 플러그**   	 11  수 플러그** - CBC 제외(1)
21  암 플러그g*   	 31  수 플러그* - -CBC 제외(1)
02  암 리셉터클** M 모델 제외  	 12  수 리셉터클**
22  암 리셉터클* M 모델 제외   	 32  수 리셉터클*
6 말단부 유형 00  단자 없음   02  압착 말단부
12  Ø 2mm 단자용 압착 말단부(0.34~1.34 mm)2
7 코딩 표
단일 극성 키
a	 0°	 30°	 45°	 60°	 75°	 90°	 105°	 120°	 135°	 150°
코드	 	 -- A 	 -- F 	 --B 	 --G 	 -- C 	 --H 	 --D 	 -- J 	 -- E
5개 극성 키
코드	 --	K  (플러그 전용)
 *	 Clip 단자 유지 시스템
 **	 Cloc 단자 유지 시스템
(1) 	 CBC 플러그는 항상 암(female) 플러그입니다.
(2) 	 CL 리셉터클만 있는 표준 플러그 결합
BC C 30 2 21 02 -- K
	 1	 2	 3 4 5 6 7
CB Series
4
General Specifications

CNE & CRE Series
18
How To Order - CNE & CRE series
1 시리즈 C  시리즈
2 모델 N  표준 쉘   R  긴 쉘 버전
3 유형 E  5개 코딩 키
4 레이아웃 21 1  12개 단자 Ø 1.50 mm*   	 61 1  16개 단자 Ø 1.50 mm**
5 부품 - 극성
플러그	 리셉터클
30  단자 없음   	 40  단자 없음
21  암   	 22  암
31  수   	 32  수
6 단자 말단부 00  단자 없음 	 02  압착 말단부
7 케이블 클램프 유형 1  직선형	 2  각진형
8 케이블 크램프
Ø mm	 8	 10	 12	 14	 16
코드	 1 	 2 	 3 	 4 	 5
9 코딩 표
a	 0°	 25°	 77°	 139°	 211°	 293°	 325°
코딩	 	 A 	 B 	 C 	 D 	 E 	 F
 *	 Clip 단자 시스템
 **	 Cloc 단자 시스템
NC E 21 1 21 02 1 5 A
	 1	 2	 3 4 5 6 7 8 9
CNE & CRE Series
19
General Specifications
레이아웃
121 *121M 161
기술적 특성
단자 개수 & Ø 12 Ø 1.50mm 12 Ø 1.50mm 16 Ø 1.50mm
암 인서트 플러그 CNY1211220 CNY1611220
수 인서트 플러그 CNY1211320 CNY1611320
암 인서트 리셉터클 CNY1212220 CNY1612220
수 인서트 리셉터클 CNY1212320 CRY1212320M CNY1612320
절연체 재료 열경화성 물질 열경화성 물질 나일론
단자 재료 황동 황동 황동
단자 도금 Au/Ni Au/Ni Au/Ni
암 압착 단자 및 와이어 크기 0150842-20RG0
0.34~1.34 mm≈
0150682-20-G1
0.22~1.91 mm≈
수 압착 단자 및 와이어 크기 0150841-20ROG
0.34~1.91 mm≈
0150841-20ROG
0.34~1.91 mm≈
0150761-20-OG
0.22~1.91 mm≈
수 압착 사전 결합 단자 및 와이어 크기 0150851-20ROG
0.34~1.91 mm≈
진동 저항성 NF F 61-030에 따라 25~250 Hz - 5 g
커넥터 수명 주기  500회 이상의 결합 주기
접합 유지력 > 70 N (clip) > 70 N (clip) > 40 N (cloc)
전기적 특성
정격 전류 (모든 단자) 8A 8A 6A
D.W.V. 2 600 VAC 2 600 VAC 1 750 VAC
접촉 저항성 < 2 mΩ
절연 저항 > 5.103 MΩ > 5.103 MΩ > 5.103 MΩ
환경적 특성
범주 CEI 68-1 (NF C 20-700) -55°C~+125°C/56 일
보호 수준 IP 56 (NF EN 60529)
내부식성 500시간의 염수 분무 -  5% Na Cl (NF C 20-711)
참고
* 121M: 11개의 단자 및 1개의 접지 단자를 통한 삽입(수 CRE 리셉터클에만 사용)
CNE & CRE Series
20
참고:
레이아웃 # 121”로 표시된 리셉터클
기본 레이아웃은 14 페이지를 참조하십시오.
치수(단위: mm)
Five Coding Key CNE Connectors
Layout 121
CNE Receptacle dimensions